
Sentido: Conjunto Augusto Montenegro ⇆
Centro

102 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 211
Tabela de horários sentido Conjunto Augusto
Montenegro ⇆ Centro

Domingo 05:00 - 22:00

Segunda-feira 05:00 - 23:05

Terça-feira 05:00 - 23:05

Quarta-feira 05:00 - 23:05

Quinta-feira 05:00 - 23:05

Sexta-feira 05:00 - 23:05

Sábado 05:00 - 22:00

Informações da linha de ônibus 211
Sentido: Conjunto Augusto Montenegro ⇆ Centro
Paradas: 102
Duração da viagem: 87 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 211 | (Conjunto Augusto Montenegro ⇆ Centro) tem 1 itinerário.
(1) Conjunto Augusto Montenegro ⇆ Centro: 05:00 - 23:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 211 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 211.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 211

Conjunto Augusto Montenegro ⇆ Centro VER NA WEB211

Ponto Conjunto Augusto Montenegro

Rua Dos Milagres, 156 B/C

Rua Dos Milagres, 248 B/C

Travessa Jacobina, 1 B/C

Rua Doutora Marta Cunha, 681 B/C

Igreja Santa Clara De Assis B/C

Escola Estadual Professor José Ribamar Da
Costa B/C

Acesso Rua Santanópolis B/C

Rua Tapinamata, 15 B/C

Rua Nordestina, 321-423

Rua Canaçari, 100 B/C

Avenida Vera Cruz, 621-667 B/C

C.M.E.I. Professora Diedre Gama Machado B/C

Avenida Vera Cruz, 37 B/C

Chácara São João B/C

Feira Do Lírio Do Vale B/C

Campo Do Buracão B/C

Subestação Ponta Negra C/B

19º D.I.P. C/B

Reserva Inglesa Parque Residencial C/B

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/211/593482/3582850/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859021-593482&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Conjunto%20Augusto%20Montenegro%20%E2%87%86%20Centro
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Conjunto_Augusto_Montenegro_%E2%87%86_Centro-Manaus-1743-859021-593482-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Conjunto%20Augusto%20Montenegro%20%E2%87%86%20Centro


Comando Militar Da Amazônia B/C

Shopping Ponta Negra B/C

Residencial Life Ponta Negra B/C

19º D.I.P. B/C

Subestação Ponta Negra B/C

Conjunto Cophasa B/C

Igreja Da Restauração B/C

Sede Do Governo B/C

Maternidade Municipal Moura Tapajóz B/C

Conjunto Residencial Xingu B/C

Av. Brasil, 1448 B/C

Av. Brasil, 2114 B/C

Praça Da Vitória B/C

Minishopping Compensa B/C

Acesso Rua Izaurina Braga B/C

Rua Izaurina Braga, 552 B/C

Lojas Tvlar B/C

Rua Izaurina Braga, 235 B/C

Posto Previdência Social B/C

Acesso Av. São Jorge

Zoológico Cigs B/C

Av. São Jorge, 525-750 B/C

1º Batalhão De Infantaria De Selva B/C

Praça Duque De Caxias B/C

Residencial Militar B/C

Escola Estadual Presidente Castelo Branco B/C

Edifício Zeferrino Ferreira B/C

Olímpico B/C - Integração Tarifada

Terminal 1 - Plataforma A - Desembarque

Colégio Militar De Manaus

Terminal Matriz - Plataforma Turquesa (Oeste)

Acesso Colégio Santa Dorotéia

Sebrae

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/211/593482/3582850/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859021-593482&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Conjunto%20Augusto%20Montenegro%20%E2%87%86%20Centro


Terminal 1 - Plataforma B - ⓫ Sentido Bairro

Olímpico C/B - Integração Tarifada

São Jorge ➌ C/B - Integração Gratuita

Ponte São Jorge C/B

Edifício Zeferrino Ferreira C/B

Escola Estadual Presidente Castelo Branco C/B

Residencial Militar C/B

Praça Duque De Caxias C/B

1º Batalhão De Infantaria De Selva C/B

Av. São Jorge, 525-750 C/B

Zoológico Cigs C/B

Hotel De Trânsito De Subtenentes E Sargentos

Vila Militar Marechal Dutra

Rua Guanapuris, 600

Posto Previdência Social C/B

Rua Izaurina Braga, 236 C/B

Escola Estadual Padre Pedro Gislandy C/B

Rua Izaurina Braga, 552 A C/B

Bradesco - Agência Compensa C/B

Acesso Av. Brasil C/B

Praça Da Vitória C/B

Lojas Baiano Compensa C/B

Av. Brasil, 3030 C/B

Av. Brasil, 182 C/B

J.L.N. Materiais De Construção C/B

Hospital Da Criança Zona Oeste C/B

Condomínio Parque Ayapuá C/B

Conjunto Cophasa C/B

Campo Do Buracão C/B

Feira Do Lírio Do Vale C/B

Chácara São João C/B

Garagem Via Verde Transportes Coletivos

Acesso Travessa Pedro Caetano B/C



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 211 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Manaus! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Acesso Rua Carlos Zéfiro B/C

Acesso Travessa Antônio Balbino

Posto Atem Souza

Avenida Vera Cruz, 76 C/B

Avenida Vera Cruz, 21 C/B

C.M.E.I. Professora Diedre Gama Machado C/B

Avenida Vera Cruz, 640-668 C/B

Rua Canaçari, 102 C/B

Rua Nordestina, 128 C/B

Escola Estadual Professor José Ribamar Da
Costa C/B

Igreja Santa Clara De Assis C/B

Travessa Jacobina, 2 C/B

Rua Dos Milagres, 313 C/B

Rua Dos Milagres, 247 C/B

Rua Dos Milagres, 155 C/B

Ponto Conjunto Augusto Montenegro
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